(021) 217 289123, bolsa@bolsadevalores.com.py.  

Parte I. Resumen del Programa de Emisión. 

1. Denominación del programa de emisión correspondiente: Programa de Emisión Global de Bonos 
G2 de Esege S.A. 

2. Moneda: Guaraníes. 

3. Monto máximo autorizado a emitir: Gs. 13.000.000.000.- (Guaraníes Trece Mil Millones). 

4. Monto emitido dentro del presente programa: No se han realizado emisiones dentro del presente 
Programa. 

5. Tipo de títulos a emitir: Bonos. 

6. Plazo de vigencia del programa de emisión: Se emitirán con un plazo de vencimiento de 365 a 3.650